

SF-M Bolig+ ApS
Kalvebod Brygge 39, 4., 1560 København V

CVR-nr. 40 18 42 87

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2022

Henrik Skriver
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	SF-M Bolig+ ApS Kalvebod Brygge 39, 4. 1560 København V
	CVR-nr.: 40 18 42 87
	Stiftet: 18. januar 2019
	Hjemsted: København V
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Thomas Esben Khan Henrik Skriver
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank, Lersø Parkallé 100, 2100 København Ø
Modervirksomhed	SF Management S.á.r.l.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at administrere og eje andele af en ejendomsportefølje samt dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 148 t.kr. mod 64 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 123 t.kr. mod 54 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	147.553	63.828
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	12.293	7.321
Øvrige finansielle omkostninger	-1.642	-1.624
Resultat før skat	158.204	69.525
1 Skat af årets resultat	-34.804	-15.290
Årets resultat	123.400	54.235
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Overføres til overført resultat	0	54.235
Disponeret fra overført resultat	-226.600	0
Disponeret i alt	123.400	54.235

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	7.893
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>319.614</u>	<u>307.321</u>
Tilgodehavender i alt	<u>319.614</u>	<u>315.214</u>
Likvide beholdninger	<u>256.636</u>	<u>43.777</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>576.250</u>	<u>358.991</u>
Aktiver i alt	<u>576.250</u>	<u>358.991</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.849	228.449
Foreslået udbytte for regnskabsåret	350.000	0
Egenkapital i alt	401.849	278.449
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.250	9.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	128.347	56.252
Selskabsskat	34.804	15.290
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	174.401	80.542
Gældsforpligtelser i alt	174.401	80.542
Passiver i alt	576.250	358.991
2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
3 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	174.214	0	224.214
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>54.235</u>	<u>0</u>	<u>54.235</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	228.449	0	278.449
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-226.600</u>	<u>350.000</u>	<u>123.400</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.849</u>	<u>350.000</u>	<u>401.849</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	34.804	15.290
	<u>34.804</u>	<u>15.290</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

3. Eventualposter

Eventualaktiver

Ingen.

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med SF FORE ApS, CVR-nr. 38 28 25 81, som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.